
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
S P R E N D I M AS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO, PERKĖLIMO IR SPECIALIŲJŲ PROGRAMŲ 
                                                 SĄMATŲ PATIKSLINIMO  
 

2004m. gruodžio 23 d. Nr.218 
Rokiškis 

 
 
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi,  
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 1. Tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis 1,9 tūkst. Lt padidinti rajono savivaldybės  
biudžeto pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje 1,9 tūkst. Lt skirti savivaldybės administracijos 
Socialinės paramos ir sveikatos skyriui apmokėti už pirminę teisinę pagalbą socialiai remtiniems 
asmenims. 
 2. Patikslinti seniūnijų ir įstaigų asignavimus pagal 1 priedą. 
 3. Patikslinti seniūnijų ir įstaigų specialiųjų programų  sąmatas pagal  2 priedą.  
 4.Skirti iš laisvo lėšų likučio 7,2 tūkst.Lt Rokiškio miesto seniūnijai Kalėdinei  eglei 
papuošti ir Naujų metų sutikimui. 
              5. Socialinėms pašalpoms skirtus ir nepanaudotus asignavimus: 
   Kazliškio sen.- 0,7 tūkst.Lt, Kriaunų sen.- 1,5 tūkst.Lt, Obelių sen.- 1,6 tūkst.Lt, 
Pandėlio sen. – 4 tūkst.Lt, Panemunėlio sen.- 2,3 tūkst.Lt, iš viso -10,1 tūkst.Lt - perkelti 
Rokiškio kaimiškajai seniūnijai socialinėms pašalpoms. 
 6.Skirti iš viršplaninių lėšų: 
 - 745,9 tūkst.Lt savivaldybės administracijos Finansų skyriui paskolai grąžinti  ir 
palūkanoms; 
 - 55,0 tūkst.Lt Rokiškio rajono policijos komisariatui tarnybiniams automobiliams įsigyti;  
 - 13,1  tūkst Lt. seniūnijoms ir Švietimo skyriui  ikimokyklinio amžiaus vaikams ir pradinių 
klasių moksleiviams saldainiams Kalėdų proga pagal 3 priedą; 
 - 4,7 tūkst.Lt savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriui kalėdinėms 
dovanėlėms rajono gyventojams, turintiems visišką negalią ir šeimoms, auginančioms 6 ir daugiau 
vaikų; 
 - 30,0 tūkst.Lt  savivaldybės administracijai  prekių ir paslaugų naudojimui; 
 - 100,0 tūkst. Lt savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyriui  prekybos 
namų rekonstravimui ; 
 - 4,0 tūkst. Lt Jūžintų seniūnijai automobiliui įsigyti; 
 - 20,0 tūkst.Lt Socialinės paramos ir sveikatos skyriui socialinėms pašalpoms; 
 -30 tūkst.Lt Švietimo skyriui ilgalaikiam turtui įsigyti (rajono vaikų darželiams elektrinėms 
viryklėms ir skalbyklėms nupirkti) turtą perduoti į įstaigų balansus;               
   -120 tūkst.Lt  seniūnijoms ilgalaikiam turtui   įsigyti  (automobiliams pirkti) iš  jų: 
Jūžintų, Kamajų, Kazliškio, Kriaunų, Obelių ir Panemunėlio seniūnijoms po 20  tūkst.Lt. 
 - 9,7 tūkst.Lt savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto valdymo skyriui 
kompensacijoms už liftus. 
 2,0 tūkst.Lt – Rokiškio kultūros rūmams Naujųjų metų renginiams organizuoti. 
 
 Meras                                                 Egidijus Vilimas 
 
Reda Dūdienė,71320 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


